ICY3500DP gorenje Life Simplificd

% POWERBOOST INDUCTION gorenje
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Basisinformationen

Geréteart:

Effizienz

Stufenanzahl:

Steuerung

Steuerung:

Manuelle Temperatureinstellung:

Flexible Leistungseinstellung:

Kochflache

Kochzone vorne rechts Leistung:

Kochzone vorne links Leistung:

Eigenschaften

Reinigung:

Technische Daten/MalRe

Breite:

Tiefe:

Héhe des verpackten Produkts:

Bruttogewicht:

Spannung:

Artikel-Nr.:

Induktions-Kochfeld

TouchControl

Ja

Ja

2000 W

2000 W

Ja

575 mm

360 mm

86 mm

5.8 kg

220-240V

896879

gorenije Life &implified

Farbe:

Timerfunktion:

Genaue Temperatureinstellung:

@ links vorne (mm):

Hoéhe:

Breite des verpackten Produkts:

Tiefe des verpackten Produkts:

Nettogewicht:

Anschlusswert:

EAN-Nr.:

Schwarz

Ja

Ja

220 MM

45 mm

621 mm

436 mm

5.4 kg

3400 W

3838782696848
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