



Touch Control



Verlässliche
perfekte
Ergebnisse



PowerBoost



Energie sparen



Optimieren Sie
die Garzeiten



Viele Nutzungsmö
glichkeiten



Kindersicherung



Timer

Basisinformationen

Geräteart:	Induktions-Kochfeld	Farbe:	Schwarz
------------	----------------------------	--------	----------------

Effizienz

Stufenanzahl:	9
---------------	----------

Steuerung

Steuerung:	TouchControl	Timerfunktion:	Ja
Manuelle Temperatureinstellung:	Ja	Genaue Temperatureinstellung:	Ja
Flexible Leistungseinstellung:	Ja		

Kochfläche

Kochzone vorne rechts Leistung:	2000 W	Ø links vorne (mm):	220 MM
Kochzone vorne links Leistung:	2000 W		

Eigenschaften

Reinigung:	Ja
------------	-----------

Technische Daten/Maße

Breite:	575 mm	Höhe:	45 mm
Tiefe:	360 mm	Breite des verpackten Produkts:	621 mm
Höhe des verpackten Produkts:	86 mm	Tiefe des verpackten Produkts:	436 mm
Bruttogewicht:	5.8 kg	Nettогewicht:	5.4 kg
Spannung:	220-240 V	Anschlusswert:	3400 W
Artikel-Nr.:	896879	EAN-Nr.:	3838782696848